
ỦY BAN NHÂN DÂN 

TỈNH VĨNH LONG 

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 

Số: 683/QĐ-UBND Vĩnh Long, ngày 16 tháng 4 năm 2025 

QUYẾT ĐỊNH 

Về việc điều chỉnh tên cơ quan thực hiện và dự toán chi tương ứng tại  

Phụ lục giao chi tiết của Biểu số 08 và Biểu số 09 kèm theo Quyết định  

số 2603/QĐ-UBND ngày 16/12/2024 của Ủy ban nhân dân tỉnh về việc  

giao dự toán thu ngân sách nhà nước, chi ngân sách địa phương năm 2025 

ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH VĨNH LONG 

Căn cứ Luật Tổ chức Chính quyền địa phương ngày 19 tháng 02 năm 2025; 

Căn cứ Luật ngân sách nhà nước ngày 25 tháng 6 năm 2015; 

Căn cứ  gh  quy t s  111 2024   15 ngày 18 tháng 01 năm 2024 c   

 u c h i v  m t s  c  ch , ch nh sách   c th  th c hi n các chư ng tr nh m c 

ti u qu c gi ; 

Căn cứ  gh  quy t s  207   - Đ D ngày 17 tháng 02 năm 2025 c     i 

 ồng nhân dân tỉnh quy t   nh thành lập, tổ chức lại các c  qu n chuy n môn 

thu c Ủy b n nhân dân tỉnh Vĩnh Long; 

Căn cứ  uy t   nh s  2603  Đ-UBND ngày 16 tháng 12 năm 2024 c   Ủy 

b n nhân dân tỉnh v  vi c gi o d  toán thu ngân sách nhà nước, chi ngân sách 

    phư ng năm 2025; 

Căn cứ Đ  án s  730 Đ -UB D ngày 06 tháng 02 năm 2025 c   Ủy b n 

nhân dân tỉnh sắp x p, tinh gọn tổ chức b  máy tr n     bàn tỉnh Vĩnh Long 

(Kh i Ch nh quy n); 

Theo    ngh  c   Giám   c Sở Tài ch nh tại Tờ tr nh s  112/TTr-STC ngày 

14 tháng 4 năm 2025. 

QUYẾT ĐỊNH: 

Điều 1. Điều chỉnh tên cơ quan thực hiện và dự toán chi tương ứng tại Phụ 

lục giao chi tiết của Biểu số 08 và Biểu số 09 kèm theo Quyết định số 2603/QĐ-

UBND ngày 16/12/2024 của Ủy ban nhân dân tỉnh về việc giao dự toán thu ngân 

sách nhà nước, chi ngân sách địa phương năm 2025.  

(  i dung chi ti t tại các Ph  l c   nh kèm) 

Các nội dung còn lại tại Phụ lục giao chi tiết của Biểu số 08 và Biểu số 09 

giữ nguyên theo Quyết định số 2603/QĐ-UBND ngày 16/12/2024 của Ủy ban 

nhân dân tỉnh. 



 2 

Điều 2. Điều khoản thi hành 

1. Quyết định này có hiệu lực thi hành kể từ ngày ký. 

2. Chánh Văn phòng Ủy ban nhân dân tỉnh, Giám đốc các Sở: Tài chính, 

Nông nghiệp và Môi trường, Giáo dục và Đào tạo, Y tế; Chi cục trưởng Chi cục 

Thống kê tỉnh và Thủ trưởng các cơ quan, đơn vị liên quan chịu trách nhiệm thi 

hành Quyết định này./. 

Nơi nhận: 
- Như Điều 2;  

- Thường trực HĐND tỉnh; 

- CT, các Phó CT UBND tỉnh; 

- Lãnh đạo VP UBND tỉnh; 

- Phòng Tổng hợp;  

- Lưu: VT, 57.TH. 

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN 

KT. CHỦ TỊCH 

PHÓ CHỦ TỊCH 

 


		ubnd@vinhlong.gov.vn
	2025-04-21T16:34:44+0700




